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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205020S

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit Passerelle
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pjeter Bogdani, perballe shkolles Edit 
Durham 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Butik, tregti veshjesh.Operimi i dyqaneve të shitjeve me 

pakicë, fizikisht dhe online, për veshje (femra, meshkuj, 
fëmijë etj.), aksesorë, çantë, këpucë, bizhuteri, kozmetike, 
etj. Shoqëria mund të ushtrojë aktivitete të tjera të nevojshme 
për objektin e mësiperm. Perfaqesimi i shoqerive te huaja, 
Konsulenca ne fusha te ndryshme, supervizime, menaxhim 
etj. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet tregtare, 
industriale, te luajtshme, te paluajtshme dhe te kryeje çfaredo 
lloj aktiviteti tjeter te lejuar qe konsiderohet i nevojshem per 
realizimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. Gjithashtu 
shoqeria mund te marre pjese ne shoqeri dhe /ose 
kooperativa, ndermarrje te çdo natyre qe kane objekt te njejte 
apo qe lidhet me objektin e veprimtarise se shoqerise.Te 
zhvilloje cdo veprimtari dhe aktivitet tjeter ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar. 
Medea Nasho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MedeaNasho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DenisaLumi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: medeanasho7@gmail.com  
Telefon: 0697065111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-207044-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8899A147-D7C0-4C67-AF37-0B94EF4F4CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7FCD87-04EA-446A-898B-63ECEF48339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4409B4-071E-419E-BEFF-72F47CB7AE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C663E6FB-D583-44B6-B320-F6DFF2B7C8B7

